de Santa Luzia – MA. Processo Administrativo nº
089/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
026/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: D
CARVALHO ROCHA LTDA, CNPJ nº
09.383.249/0001-06. Valor Global: R$ 22.364,02
(vinte e dois mil, trezentos e sessenta e quatro
reais e dois centavos). Dotação
Orçamentária: Código da Ficha: 54 Órgão: 02
PODER EXECUTIVO Unidade: 04 SEC. MUN.
DE ADMINISTRAC?A?O, PLANEJAMENTO
E MO Dotação:
04.122.0003.2016.0000.3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO Código da Ficha:
54
 Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade:

[...]

de Santa Luzia – MA. Processo Administrativo nº
089/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
026/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Saúde, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: D
CARVALHO ROCHA LTDA, CNPJ nº
09.383.249/0001-06. Valor Global: R$ 41.595,77
(quarenta e um mil, quinhentos e noventa e cinco
reais e setenta e sete centavos). Dotação
Orçamentária: FICHA: 576 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 16 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:

10.122.0043.2171.0000.3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FICHA: 582
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Dotação:

[...]

de Santa Luzia – MA. Processo Administrativo nº
089/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
026/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal
de Assistência Social, CNPJ nº
18.165.546/0001-68, CONTRATADO: D
CARVALHO ROCHA LTDA, CNPJ nº
09.383.249/0001-06. Valor Global: R$ 9.995,72
(nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e
setenta e dois centavos). Dotação
Orçamentária: FICHA:682 Órgão: 02 PODER
EXECUTIVO Unidade: 17 FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Dotação: 08.122.0003.2104.0000.3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO; FICHA:681
Órgão: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: